



## Notat

Til: Generalforsamlingen  
Fra: Styret  
Dato: 6. mars 2024

### Sak til generalforsamling - Strømsbråtenløypa

Helge Falkenberg har på vegne av seg selv og to andre medlemmer, fremmet sak for generalforsamlingen med følgende forslag til vedtak:

Generalforsamlingen ber, på vegne av medlemmer og andre skiløpere, om at Skiforeningen i tråd med protokollert forutsetning fra generalforsamlingen 2016 nå går i aktiv dialog med Oslo kommunes Bymiljøetat for å sikre at

- omlegging av løypa fullføres i god tid før vintersesongen 2024/2025,
- prosjektert gjerde på del av strekningen mot Wyllerløypa utvides til å gjelde hele strekningen,
- omleggingen også inkluderer pendelen «Mulighet for ny løypeavslutning» som framstilt i situasjonsplan/landskapsplan datert 17.11.2022 i dok. 6, underdok. 10 i Plan- og bygningsetatens saksnummer 202217209.

Den aktuelle skiløypa prepareres av Bymiljøetaten, og er ikke en del av Skiforeningens løypenett. Løypa ble lagt om i forbindelse med utbyggingen av Oslo Vinterpark. Styret er enige i at løypa er viktig for skiløpere fra Bogstad-området, og at rimelige tiltak for å minske brukerkonfliktene mellom brukerne av langrennsløypa og brukerne av Wyllerløypa bør iverksettes.

I januar 2023 fikk Bymiljøetaten tillatelse fra Plan- og bygningsetaten til å endre traseen for skiløypa og oppføre et gjerde mot Wyllerløypa. Arbeidene ble påbegynt sommeren 2023, men på grunn av skader etter ekstremværet Hans og påfølgende styrtregneepisoder, ble ikke arbeidene ferdigstilt. Bymiljøetaten opplyste til Skiforeningen 6. mars at arbeidene planlegges ferdigstilt sommeren 2024. For strekningen det ikke er planlagt gjerde, opplyser Bymiljøetaten i søknad til Plan- og bygningsetaten, at brukerkonflikter her kan løses med felte trær som hindrer ferdsel. Statsforvalteren er i utgangspunktet skeptisk til oppføring av gjerder i Marka, men har samtykket til at det gis dispensasjon for gjerde i den utstrekning som er omsøkt.

Styret har tillit til at Bymiljøetaten har gjort fornuftige vurderinger rundt hvilken tilrettelegging som er nødvendig for å redusere brukerkonfliktene i løypa, og ivareta sikkerheten til brukerne. Skiforeningen vil opprettholde dialogen med Bymiljøetaten om Strømsbråtenløypa.

#### **Styrets forslag til vedtak:**

- Generalforsamlingen ber Skiforeningen ha dialog med Bymiljøetaten for å sikre at planlagte utbedringstiltak blir gjennomført som omsøkt og godkjent av Plan- og bygningsetaten.